HNaTa pokymeHTa 29 aHB. 2025 r., 03:27:02
Poccusa, JleHuHrpaackas obnactb,

s 3 Bbiboprckuii paiioH, cT. FBapaenickoe

basa CeMeHHOro oTAbIXS KOHTaKTHbI TenedoH: +7(921) 796-45-49

HH Op aHTa BpoHupoBaHume oH-NalH: jloranta.ru

NMPANC-JINCT HA JONOJIHUTEJIbHbIE YCNYTU

lTpavic-imct Ha lNpoxusaHue 4orl.

LLena MpuMmeyaHue
NHTepHeT 600 p. 3a BCe BpeMs npo>XmMBaHUs
Aon. BpemMsa N'octuHuua 300 p. yac
Jon.BpeMsa AnapT-KoTrenxXx 600 p. yac
Don.BpemMa CeMenHbIN 1T1.p. yac
Aon.epeMma Bunna 1.5T1.p. Yyac
ApeHpa rpunb-6ecenkm 1.4T.p. 3 yaca
(roctuHuua)
[lpavic-nnucT Ha Yem rnogkpennTscs
LleHa MpuMmeyaHue
Kode 200 p. lcT
Cyn pHA (peTcKkasa nopuus) 270 p.
Cyn pHsa (B3pocnasa nopuus) 330 p.
BTopoe gHA (peTcKkas nopuus) 290 p.

BTtopoe pgHa (B3pocnas nopuus) 360 p.

LUbinneHok Tabaka "S" 500 p. 500-700 rp./1 wT

UbinneHok Tabaka "M" 600 p. 700-900 rp./1 wT

Xne6 pomawiHun 6enblii 110 p. 1wt

Xneb6 AOMALLHUMA P>XaHO- 120 p. 1 wT

NWeHUYHbIA

Xneb poMallHUKA p>XKaHOM 140 p. 1wt

TopT D,OtllaLIJHMV'I BO3AYLUHO- 291p. 15 kr

MenoBbIN

Muuua nennepoxn 560 p. 500 rp - cblp MoLLapenna,
KoJ1I6acKn NenmnepoHn oCcTpble
600 rp - cblp MoOUapenna, coyc

MULLa OXOTHNYBSA 560 p. TOMaTHbIA, KOJIGACKN OXOTHUYBN,

BeTYMHa, 6EKOH, 0INBKN, NYK
MapPUHOBAHHbLIN



Muuua 4 cbipa

Muuua maprapuTta

Muuua c Kkypuuen

MpocTo KBaceHb
KBaceHb MenoBbIN
YepHbi KBaceHb
Mopc KJIIOKBEHHbIX
KomnoT

NMenbMeHn poMallHue ,
nonycgabpukar

MenbMeHn AOMaLLHUE KYPUHbIe,
nonycgabpukar

BAMHYUKM C Kypuuen
BJIMHYUKMU C TBOPOTOM
B/AIMHYUMKM C KanyCToOM
KoTnertbl noXapckue

KoTnerbl U3 4YeyeBuuUbl C
rpubamm

KoTnetbl U3 4YeuyeBuLbl C PUCOM
KoTnetb! pbiGHbIE

Yebypeku gomawiHue
Fonybubl poMawiHue
dpukapenbKu KypuHbie
JleHuBbIE€ BapeHUKH

deTy4yuHU goMallHue

MnoB hbepMmepckum

560 p.

560 p.

560 p.

250 p.
250 p.
250 p.
250 p.

250 p.

600 p.

600 p.

520 p.
450 p.
450 p.

550 p.

300 p.

300 p.
550 p.
250 p.
550 p.
500 p.
450 p.
250 p.

350 p.

400 rp -
MoLapena,napMesaH,rayna,qegep,
COoycC necTo

600 rp - cblp MoLLapenna,
TOMaTHbIA COYC, MPOMMAOPHI,
6a3nnuk

600 rp - cblp MOLULapenna, coyc
TOMaTHbIN, KypuHoe dune,
napMesaH, 0JINBKU, ANLL0

1n

1n

1n

1n

1n

500 rp

500 rp

nonygabpukat (4 wT)
nonycgabpukaT (4 wWT)
nonycgabpukaT (4 wT)

nonygabpukaT (4 wT)
nonycgabpukaT (4 wT)

nonycdabpukaT (4 wWT)
nonygabpukat (4 wT)
nonycgabpukaTthbl (2 WT)
nonygabpukat (4 wT)
nonycdabpukaTt (500 rp)
nonygabpukaT (400 rp)
nonycdabpukaTt (300 rp)

nonygabpukaT (300 rp)

[Ipavic-1mcT Ha @epmMmepckne rpogyKTbl

LbinN1eHOK oxNa>kAeHHbin "S"
LbinneHOK oxnakaeHHbin "M"

Lbin1IeHOK oxnaXkaeHHbin "L"

489 p.
669 p.
789 p.

450-700 rp./1 wr.
700-900 rp/1 wT

900-1200 rp/1 wT



KypuHas rosneHb oxn
KypuHble KpblJibi 0XJ
KypuHblie 6egpa oxn
KypuHoe dune oxn

dapLl AOMALUHUN KYPUHbIN
XKenyno4yku KypuHbie oxn
NMeyeHb KypuHasa oxn
CepAe4ykKu KypuHbie oxJi
TywleHKa KypuHas OoMaLUuHASA
MawTeT Ne4eHOYHbIM KYPUHbIA
AL 0 KypumHoe

finuo nepenenumHoe

Monoko KopoBbe

Kedup

MorypT rpeuyeckun

MorypT 4YepHUUYHbBIN

CMmeTaHa 25-30%

TBopor

Mep

BapeHbe pomaliHee

KanycTa KBaweHasa C TMMHOM

KanycTa KBaweHas ¢ KJIIOKBOM

579 p.
369 p.
669 p.
759 p.
450 p.
100 p.
250 p.
300 p.
550 p.
200 p.
389 p.
299 p.
169 p.
139 p.
150 p.
179 p.
179 p.
299 p.
1.1T1.p.
250 p.
250 p.

250 p.

500 rp
500 rp
500 rp
500 rp
500 rp
450 rp
450 rp
450 rp
450 rp
100rp
1 nec
20 wT
1n
0,5 TP XUPHOCTbL 2,5 %

3,5-4% 250 mn

250rp
2-9 % 500 mn
1,4 kr
250 rp
500 rp

500 rp

lTpavic-nct Ha Pycckas baHs

baHsa pycckas
BaHHbIN YaH
BeHuk nyb6o0BbIN

MpocTbiHA 6aHHanA

6.4 T.p.
6.4 T.p.
350 p.

50 p.

2,5 4yaca
2,5 vyaca
1wt

1wt

lpavic-nnucT Ha Pa3B/1€4eHUS U rPpoKaT

ApeHpa KocTpoBo# 6Gecepku

500 p.

2 yaca



Xanat 6aHHbIN

Tanoukmu

3epkasio KoCcMeTu4eckoe
NMpokaT ce3oOHHOro UHBEeHTapA
Jlopka/ kKaTamapaH, 4ac

Jlopka cyTKM

ApeHpa yno4ku vac

ApeHpa yaO4YKM CYTKH
Benocunep, nepBbl# 4ac
Benocunep, nocnepyrowmm 4ac

Mankuv pna cCKaHAWMHABCKOM
XoAabObl

BaTpylwika, yac

KoHbku

JIbI>KM

CaHKu (pmHCKMe/perckme
Lapuk renveBbin
HacTosnbHbIEe Urpsbl

Y An4HaA urpa no CTaHUUAM

MacTep-knacc

150 p.
150 p.
0p.

450 p.
450 p.
1.7 1.p.
100 p.
500 p.
350 p.

300 p.

100 p.

400 p.
300 p.
300 p.
250 p.
135 p.
0p.

250 p.

300 p.

1wt

1 napa

COrslacHoO NpenckypaHTy 1 vac

2 4yaca

Hac
Yac
Hac

Yac

lpavic-nct Ha Bce [/15 bapbekto

BsizaHka pposB
Po3>xur
Yrono

Lena

200 p.
150 p.
450 p.

150 p.

1wt

1wt

1wt

lMpavic-nuct Ha CbipoBapHS

CepBenart
CbipoBANeHana Kosnbaca

Cocuckm

459 p.
300 p.

350 p.

350rp
150 rp

350rp



KapboHar

o>xepku

KpakoBckasa konbaca

dune KonyeHoe

KypuHbIN pyneT KOn4YeHbin
KypuHbin pyneT "perckun"
KpbInbILWKW KYPUHbIe KON4YeHble
Konbacku-rpunb
AnbIreicKui

CynyryHm

Xanymu

Yeuun

MycTacaapu

MycTacapm Hape3Ka
Kapucanmm

Kapucanmu Hapes3ka
PukoTtTa Knaccmuyeckas
PukoTTa C 3e/1eHbl0 U HECHOKOM
PukoTTa C Kakao M caxapoMm
Mouapenna

KHonne

CbIp NnnaBNEeHHbIA

Macno cnmBo4yHoe

129 p.
179 p.
139 p.
249 p.
479 p.
479 p.
300 p.
350 p.
360 p.
129 p.
139 p.
439 p.
159 p.
300 p.
199 p.
370 p.
200 p.
150 p.
150 p.
389 p.
369 p.
250 p.

399 p.

100 rp
40 rp
100 rp
130rp
350rp
350rp
400 rp
300 rp
350rp
100rp
100 rp
250 rp
100 rp
230rp
100 rp
250 rp
250rp
250 rp
250rp
250 rp
90 rp
250rp

200rp

lMpavic-ninct Ha Bce 47159 KyXHU

BeH4yuK Oons B36uBaHusA
Tonkywka ans niope
dopmMa pna 3aneKkaHuvs
®dpeHY- npecc

Kodcd eBapka KanenbHas
Typka ansa Kkocge

Kactpionsa 10 n

0 p.
0p.
0 p.
0p.
0 p.
0 p.
0 p.



LLena MpuMmeyaHue

TocTep 0 p.
Msacopybka anekTpuueckan 0p.
Touunnka gnsa HoXen 0p.

HacTtonbHasa cywuunka 0 p.



