

Дата документа 7 дек. 2025 г., 15:00:04 Россия, Ленинградская область, Выборгский район, ст. Гвардейское Контактный телефон: +7(921) 796-45-49

Бронирование он-лайн: iloranta.ru

ПРАЙС-ЛИСТ НА ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛУГИ

Прайс-лист на Проживание доп.

	Цена	Примечание
Интернет	600₽	за все время проживания
Доп. время Гостиница	300₽	час
Доп.время Апарт-коттедж	600₽	час
Доп.время Семейный	1 000 ₽	час
Доп.время Вилла	1 500 ₽	час
Аренда гриль-беседки (гостиница)	1 400 ₽	3 часа
Бильярд	550₽	1 час

Прайс-лист на Чем подкрепиться

	Цена	Примечание
Кофе	200₽	1 ст
Суп дня (детская порция)	270 ₽	
Суп дня (взрослая порция)	330₽	
Второе дня (детская порция)	290 ₽	
Второе дня (взрослая порция)	360₽	
Цыпленок табака "S"	500₽	500-700 гр./1 шт
Цыпленок табака "М"	600₽	700-900 гр./1 шт
Хлеб домашний белый	110₽	1 шт
Хлеб домашний ржано- пшеничный	120₽	1 шт
Хлеб домашний ржаной	140₽	1 шт
Торт домашний воздушно- медовый	2 900 ₽	1,5 кг
Пицца пепперони	560₽	500 гр - сыр моцарелла, колбаски пепперони острые
Пицца охотничья	560₽	600 гр - сыр моцарелла, соус томатный, колбаски охотничьи, ветчина, бекон, оливки, лук маринованный

	Цена	Примечание
Пицца 4 сыра	560₽	400 гр - моцарела,пармезан,гауда,чедер, соус песто
Пицца маргарита	560₽	600 гр - сыр моцарелла, томатный соус, промидоры, базилик
Пицца с курицей	560₽	600 гр - сыр моцарелла, соус томатный, куриное филе, пармезан, оливки, яйцо
Просто квасень	250 ₽	1 л
Квасень медовый	250₽	1 л
Черный квасень	250₽	1 л
Морс клюквенный	250₽	1 л
Компот	250₽	1 л
Пельмени домашние, полуфабрикат	600₽	500 гр
Пельмени домашние куриные, полуфабрикат	600₽	500 гр
Блинчики с курицей	520₽	полуфабрикат (4 шт)
Блинчики с творогом	450 ₽	полуфабрикат (4 шт)
Блинчики с капустой	450 ₽	полуфабрикат (4 шт)
Котлеты пожарские	550₽	полуфабрикат (4 шт)
Котлеты из чечевицы с грибами	300₽	полуфабрикат (4 шт)
Котлеты из чечевицы с рисом	300₽	полуфабрикат (4 шт)
Котлеты рыбные	550₽	полуфабрикат (4 шт)
Чебуреки домашние	250₽	полуфабрикаты (2 шт)
Голубцы домашние	550₽	полуфабрикат (4 шт)
Фрикадельки куриные	500₽	полуфабрикат (500 гр)
Ленивые вареники	450₽	полуфабрикат (400 гр)
Фетучини домашние	250₽	полуфабрикат (300 гр)
Плов фермерский	350₽	полуфабрикат (300 гр)

Прайс-лист на Фермерские продукты

	Цена	Примечание
Цыпленок охлажденный "S"	489 ₽	450-700 гр./1 шт.
Цыпленок охлажденный "М"	669₽	700-900 гр/1 шт
Цыпленок охлажденный "L"	789₽	900-1200 гр/1 шт

	Цена	Примечание
Куриная голень охл	579 ₽	500 гр
Куриные крылья охл	369₽	500 гр
Куриные бедра охл	669₽	500 гр
Куриное филе охл	759 ₽	500 гр
Фарш домашний куриный	450 ₽	500 гр
Желудочки куриные охл	100₽	450 гр
Печень куриная охл	250 ₽	450 гр
Сердечки куриные охл	300₽	450 гр
Тушенка куриная домашняя	550₽	450 гр
Паштет печеночный куриный	200₽	100 гр
Яйцо куриное	389 ₽	1 дес
Яйцо перепелиное	299 ₽	20 шт
Молоко коровье	169₽	1 л
Кефир	139₽	0,5 литр жирность 2,5 %
Йогурт черничный	179₽	
Сметана 25-30%	179₽	250 гр
Творог	299 ₽	2-9 % 500 мл
Мед	1 100 ₽	1,4 кг
Варенье домашнее	250₽	250 гр
Капуста квашеная с тмином	250₽	500 гр
Капуста квашеная с клюквой	250₽	500 гр

Прайс-лист на Русская баня

	Цена	Примечание
Баня русская	6 400 ₽	2,5 часа
Банный чан	6 400 ₽	2,5 часа
Веник дубовый	420₽	1 шт
Простыня банная	50₽	1 шт

Прайс-лист на Развлечения и прокат

	Цена	Примечание
Аренда костровой беседки	500₽	2 часа
Халат банный	150₽	1 шт

	Цена	Примечание
Тапочки	150₽	1 пара
Зеркало косметическое	0₽	
Прокат сезонного инвентаря	450₽	согласно прейскуранту 1 час
Лодка/ катамаран, час	450₽	
Лодка сутки	1 700 ₽	
Аренда удочки час	100₽	
Аренда удочки сутки	500₽	
Велосипед, первый час	350₽	
Велосипед, последующий час	300₽	
Палки для скандинавской ходьбы	100₽	2 часа
Ватрушка, час	400₽	час
Коньки	300₽	час
Лыжи	300₽	час
Санки финские/детские	250₽	час
Шарик гелиевый	135₽	1 шт
Настольные игры	0₽	
Уличная игра по станциям	250₽	
Мастер-класс	300₽	

Прайс-лист на Все для барбекю

	Цена	Примечание
Вязанка дров	200₽	1 шт
Розжиг	150₽	1 шт
Уголь	450 ₽	1 шт
Щепа	150₽	

Прайс-лист на Сыроварня

	Цена	Примечание
Сервелат	459₽	350 гр
Сыровяленая колбаса	300₽	150 гр
Сосиски	350₽	350 гр
Карбонат	139₽	100 гр

	Цена	Примечание
Джерки	239₽	50 гр
Краковская колбаса	139₽	100 гр
Филе копченое	249₽	130 гр
Куриный рулет копченый	479 ₽	350 гр
Куриный рулет "детский"	479₽	350 гр
Колбаски-гриль	350₽	300 гр
Сулугуни	135₽	100 гр
Халуми	149₽	100 гр
Чечил	439₽	250 гр
Мустасаари	169₽	100 гр
Карисалми	219₽	100 гр
Моцарелла	399₽	250 гр
Кнолле	379₽	90 гр
Сыр плавленный	250₽	250 гр
Масло сливочное	499₽	200 гр

Прайс-лист на Все для кухни

	Цена	Примечание
Венчик для взбивания	0₽	
Толкушка для пюре	0₽	
Форма для запекания	0₽	
Френч- пресс	0₽	
Кофеварка капельная	0₽	
Турка для кофе	0₽	
Кастрюля 10 л	0₽	
Тостер	0₽	
Мясорубка электрическая	0₽	
Точилка для ножей	0₽	
Настольная сушилка	0₽	